
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 Вочевская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ  

от       30 августа    2015                                                                             № 76/23 

Утверждение состава комиссии  

Совета профилактики 

 

В связи с исполнением Положения о Совете профилактики 

приказываю: 

1. Утвердить комиссию  Совета Профилактики в следующем составе: 

Председатель: зам. директора по УВР Слепнева А.И 

Члены комиссии: 

Социальный педагог  Морохина Т.Г.  

Классные руководители: Васильев С.Г., Морохина З.Н, Касева Л.А. 2, 

По согласованию: Морохина Галина Анатольевна социальный работник; 

медсестра Н. Вочевского ФАП Морохина Раиса Ивановна. 

 

 

Директор                                                                                     Ж.В.Ревеняла 

 

Ознакомлены 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 Вочевская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ  

От 05 декабря   2015                                                                              №106\2 

Утверждение состава комиссии  

Совета профилактики 

 

В связи с исполнением Положения о Совете профилактики 

приказываю: 

1. Утвердить комиссию  Совета Профилактики в следующем составе: 

Председатель: зам. директора по учебной работе  Слепневу Анну Ивановну 

Члены комиссии: 

Социальный педагог  Морохина Эмилия Ивановна  

Классные руководители: Морохина Зарема Николаевна, Касева Лариса 

Анатольевна (2),Кочанова Татьяна Альбертовна. 

Учителя предметники: Морохина Татьяна Григорьевна. 

По согласованию: Морохина Галина Анатольевна социальный работник; 

медсестра Н. Вочевского ФАП Тюрнина Ольга Николаевна. 

 

 

Директор                                                                                     Ж.В.Ревеняла 

 

Ознакомлены 

 

 


